

اخبار

رئیس پلیس راهور اعلام کرد

کمین ۶ هزار نقطه حادثه خیز در جاده‌های کشور

رئیس پلیس راهور فراچا روند اصلاح و ایمن‌سازی نقاط حادثه خیز را کند ارزیابی کرد و گفت: حدود ۶ هزار نقطه حادثه‌خیز دیگر در جاده‌ها و معابر شهری کشور وجود دارد و در ۲ سال اخیر فقط ۳۰ درصد نقاط حادثه خیز جاده‌های کشور ایمن سازی شد.

سردار سیدتیمور حسینی در گفت‌وگو با خبرنگار انتظامی ایرنا به تشریح جزئیات ایمن‌سازی نقاط حادثه خیز پرداخت و توضیح داد: ۲ سال پیش با وزیر راه و شهرسازی سابق توافق کرده بودیم تا نقاط حادثه‌خیز را شناسایی کنیم تا نسبت به رفع و اصلاح این نقاط اقدام شود اما روند ایمن‌سازی این نقاط با حجم نقاط حادثه‌خیز تناسبی نداشته است. وی با بیان اینکه در مجموع در ۲ سال اخیر تنها ۳۰ درصد نقاط حادثه خیز اصلاح و ایمن سازی شد، اضافه کرد: تاکنون فقط ۸۷/۱ درصد نقاط تصادفات شناسایی شده است. رئیس پلیس راهور فراچا با اشاره به وجود حدود ۶ هزار نقطه حادثه‌خیز در جاده‌ها و معابر شهری کشور، تصریح کرد: این وضعیت بحرانی‌نشان می‌دهد که اقدامات لازم برای رفع این مشکلات با سرعت کافی پیش نمی‌رود. به گفته سردار حسینی، تاخیر در رفع نقاط حادثه‌خیز نه تنها جان هزاران نفر را به خطر می‌اندازد بلکه هزینه‌های هنگفتی را نیز بر جامعه تحمیل می‌کند. انتظار می‌رود وزارت راه و شهرسازی و شهرداری‌ها با جدیت بیشتری به این موضوع پرداخته و با سرعت عمل بالا برای رفع این نقاط اقدام کنند.وی با تأکید بر اینکه جان‌انسان‌ها از اهمیت بالایی برخوردار بوده و نیازمند توجه ویژه مسئولان است گفت: نگهداشت و بهسازی راه‌های مواصلات و رفع نقاط حادثه‌خیز در کاهش تصادفات و تلفات جاده‌ای تأثیر بسزایی دارد. به گفته مقام ارشد پلیس راهور کشور، در حالی که برخی از طرح‌های رفع نقاط حادثه‌خیز به کندی پیش می‌روند اما باید توجه داشته باشیم که راه، یکی از سه عامل اصلی در تصادفات است. این موضوع در کنار نقش انسان و وسیله نقلیه تأثیر زیادی بر افزایش یا کاهش آمار سوانح رانندگی دارد.

سردار حسینی: به طور مشخص، بهسازی جاده‌ها می‌تواند به طور مستقیم به حفظ جان رانندگان و سرنشینان وسایل نقلیه کمک کند. سردار حسینی بار دیگر با اشاره به اینکه در حادثه تلخ محور همدان-ساوه با ۱۱ کشته و ۵ مصدوم ۵۰ درصد تقصیر با ایمنی راه بوده است، تأکید کرد: این مسئله اهمیت بهسازی راه‌ها و تجهیز جاده‌ها را بیش از پیش نشان می‌دهد.

وی تصریح کرد: بهسازی راه‌ها، تجهیز علائم ایمنی، ترمیم آسفالت، ایجاد نقاط امن و استفاده از جداکننده‌های مسبیر از اقدامات ضروری برای کاهش تصادفات است همچنین تجهیز جاده‌ها به دوربین‌های هوشمند و استفاده از منابع مالی برای بهبود وضعیت راه‌ها باید مورد توجه جدی قرار گیرد. به عنوان مثال، استفاده از فناوری‌های نوین در نظارت و کنترل ترافیک می‌تواند به شناسایی و رفع نقاط خطرناک کمک کند.

ماجرای تیراندازی در شهر قدس تهران

مرکز اطلاع رسانی فرماندهی انتظامی تهران بزرگ، جزئیات تیراندازی در شهرک قدس تهران را تشریح کرد.

مرکز اطلاع رسانی فرماندهی انتظامی تهران بزرگ اعلام کرد: پامداد روز جمعه مورخ ۱۱ آبان ماه ۱۴۰۳، واحد گشت کلانتری ۱۳۴ شهرک قدس در حین گشت زنی اقدام به شناسایی سرنشینان یک دستگاه پژو پارس در حین ارتکاب سرقت می‌کند.

با اقدام به فرار سارقین از محل، مأموران با رعایت قانون یکارگیری سلاح اقدام به تیراندازی هوایی و در ادامه به سمت خودرو پرشیا می‌کنند. با هدف فرار گرفتن لاستیک‌های پرشیا، خودرو متوقف و سرنشینان آن (سارقین) اقدام به تیراندازی می‌کنند که متأسفانه یک نفر از مأموران مورد اصابت گلوله قرار می‌گیرد. در حال حاضر تیم ویژه‌ای جهت شناسایی و دستگیری سارقین در فرماندهی انتظامی تهران بزرگ تشکیل شده است که اطلاعات تکمیلی در این خصوص متعاقبا اطلاع رسانی خواهد شد.

آگهی تحدید حدود حوزه ثبتی شهرستان نوشهر

پیرو آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و به استناد تبصره ماده ۱۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون اخیر الذکر تحدید حدود املاک مشروحه ذیل در ساعت و تاریخ های مقرر در محل وقوع ملک به شرح ذیل به عمل خواهد آمد.

املاک متقاضی واقع در قریه حوضکتی پلاک ۱۱ اصلی بخش ۳ قشلاق۱۴۰۳/۱۴۰۲

پلاک ۹۶۱ فرعی آقای حسن طرلانی فرزند صفت اله نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۲۹۷ مترمربع خریداری بدون واسطه/ با واسطه از آقای سعید ورزیده کار ساعت ۹ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۹/۱۴ لذا از متقاضیان و مالکین املاک مجاور و صاحبان حلقفان دعوت می شود در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور بهم رسانند بدیهی است در صورت عدم حضور متقاضی و یا نماینده قانونی آنان طبق ماده ۱۵ قانون ثبت ملک مورد تقاضا با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید حدود خواهد شد معترضین می توانند به استناد ماده ۲۰ قانون ثبت و مواد ۷۴ و ۸۶ آیین نامه قانون ثبت ظرف مدت ۳۰ روز از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتبا به این اداره تسلیم و ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به واحد ثبتی مبادرت به تقدیم دادخواست به مرجع قضایی نمایند. در غیر اینصورت با ارائه گواهی عدم تقدیم دادخواست توسط متقاضی و یا نماینده قانونی وی و بدون توجه به اعتراض واصله عملیات ثبتی با رعایت مقررات ادامه می یابد.
م الف: ۱۸۱۸۵۹۰
تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۸/۱۲

آگهی اکبر مقدسی فر – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر



اهمیت دستگیری مالخران در کاهش سرقت بررسی شد

مالخران؛ زنجیره پنهان سرقت‌ها زیر دره‌بین پلیس

مالخران به‌عنوان حلقه پنهان زنجیره سرقت‌ها، با خرید اموال مسروقه، به تداوم جرایم دامن می‌زنند. دستگیری این افراد نه‌تنها انگیزه سرقت را کاهش می‌دهد، بلکه به قطع جریان انتقال اموال دزدیده‌شده کمک می‌کند.



دربابی پلیس را سخت‌تر کرده‌اند به‌عنوان مثال، فروش اموال مسروقه به‌صورت جداگانه و در مناطق مختلف، روند شناسایی و دستگیری را پیچیده‌تر می‌کند. سردار معظمی، از فرماندهان پلیس آگاهی، در این خصوص بیان کرده است؛ «ما با یک چالش از هوش مصنوعی می‌تواند زنجیره ارتباطی آن‌ها را ردیابی کند. همچنین همکاری میان پلیس و مردم یکی دیگر از استراتژی‌های مؤثر است. بر اساس گزارش‌ها، بسیاری از مالخران با معرفی و گزارش‌های مردمی شناسایی شده‌اند. پلیس به‌ویژه از افراد محلی و کسبه مناطق پرجمعیت درخواست می‌کند که هرگونه فعالیت مشکوک در فروشگاه‌ها یا مراکز خرید را گزارش دهند. این همکاری به پلیس کمک می‌کند تا شبکه‌های مالخری را سریع‌تر شناسایی کند و برخورد لازم را انجام دهد.

چالش‌ها و موانع موجود در مبارزه با مالخران
اگرچه دستگیری مالخران اثرات مثبتی دارد، اما چالش‌هایی نیز در این مسیر وجود دارد، از جمله موانع، می‌توان به وجود مالخران حرفه‌ای و سازماندهی‌شده اشاره کرد که در پوشش‌های افرادی مقاومت کنند و همکاری بیشتری با پلیس داشته باشند. پلیس می‌تواند با ایجاد ارتباط مؤثر با جامعه و اطلاع‌رسانی درباره خطرات مالخری، از وقوع جرم‌های بیشتر جلوگیری کند. به‌طور کلی، دستگیری مالخران یک گام اساسی در مسیر پیشگیری از سرقت است و می‌تواند به‌عنوان یک استراتژی پیشگیرانه مورد توجه قرار گیرد.

بررسی جنبه‌های مختلف دستگیری مالخران: تأثیرات اجتماعی و روانی

دستگیری مالخران صرفاً یک اقدام انتظامی نیست، بلکه ابعاد گسترده‌تری نیز دارد. وقتی پلیس با قدرت در برابر این افراد می‌ایستد، پیام روشنی به جامعه و به‌ویژه به سارقان می‌رسد که قانون و امنیت عمومی اولویت اصلی است و هرگونه اقدام غیرقانونی بی‌پاسخ نخواهد ماند، از سوی دیگر، افراد جامعه احساس امنیت بیشتری می‌کنند و اعتماد عمومی به پلیس نیز افزایش می‌یابد.

همچنین آماری که توسط پلیس آگاهی منتشر شده است، نشان می‌دهد که در مناطقی که فعالیت مالخران مختل شده است، سرقت‌ها با کاهش یافته‌اند. این آمار نشان‌دهنده رابطه مستقیم میان حضور و فعالیت مالخران با میزان سرقت‌ها است. به‌گفته کارشناسان، این کاهش، نشان از تأثیر بالای دستگیری مالخران بر کنترل جرایم و بهبود امنیت شهری دارد.

مهدی پورنیا، کارشناس جرم‌شناسی، در این زمینه توضیح می‌دهد که «وقتی مالخران به‌طور مداوم دستگیر می‌شوند، سارقان نیز دچار بی‌انگیزگی می‌شوند و به‌تدریج از چرخه جرم خارج می‌شوند.»

استراتژی‌های پلیس در شناسایی و دستگیری مالخران

در دهه اخیر، پلیس از روش‌های نوین و پیشرفته‌ای برای شناسایی و ردیابی مالخران استفاده

محموله موادمخدر و برنامه‌ریزی سودگران مرگ جهت انتقال آن به داخل کشور مطع شدند.

فرمانده مرزبانی انتظامی در ادامه افزود: مرزبانان پس از انجام اقدامات اطلاعاتی هدفمند و پایش دقیق منطقه، موفق شدند محل اختفای محموله موادمخدر را شناسایی کنند.

سردار گودرزی با بیان اینکه قاچاقچیان قصد داشتند در فرصتی مناسب محموله مواد وارد کشور کنند، اظهار کرد: مرزبانان هنگ مرزی زابل در جست و جوی محل شناسایی شده مقدار ۷۸۱ کیلوگرم مواد افیونی از نوع شیشه که دپو شده بود را کشف کردند. فرمانده مرزبانی فراچا ضمن قدردانی از تلاش ها و مجاهدت‌های مرزبانان، بیان داشت: مرزهای ایران اسلامی با زحمات و حضور شبانه‌روزی مرزردان و با همکاری سایر نهادهای اطلاعاتی و امنیتی و با حمایت‌های همیشگی مرزنشینان غیور برای زندگی و هرگونه فعالیت اقتصادی، اجتماعی، صنعتی و... در امنیت کامل است.

کشف تریاک در بسته های آجیل

فرمانده پلیس فرودگاه های کشور نیز روز پنجشنبه از کشف مواد مخدر از نوع تریاک در بسته های آجیل، توسط پلیس فرودگاه

حضرت امام خمینی (ره) خبر داد.
سردار محسن عقیلی در این باره گفت: مأموران پلیس فرودگاه حضرت امام خمینی (ره) در موقعیت گیت های پلیس این فرودگاه

حوادث

خبر

جانشین انتظامی کشور:

هدف از تحول کلانتری و پاسگاه‌ها برقراری امنیت پایدار است



جانشین فرمانده کل انتظامی کشور گفت: هدف از اجرای برنامه تحول کلانتری و پاسگاه‌ها(کوپ) افزایش رضایت‌مندی و برقراری امنیت پایدار است.

به گزارش ایرنا، سردار قاسم رضایی روز چهارشنبه به استان سمنان سفر کرد و از پاسگاه‌های انتظامی گرماب، خانخودی، زمان آباد و احمدآباد بیارجمند شاهرود در شرق استان سمنان بازدید داشت.

وی با بیان اینکه اجرای این طرح بدون شک موجب بالندگی و پویایی کلانتری و پاسگاه‌های انتظامی کشور شده است، افزود: عرضه خدمات انتظامی پلیسی به شهروندان دارند، نقشی مهم در ارتقای رضایت عمومی از عملکرد فراچا ایفا می‌کنند.

جانشین فرمانده کل انتظامی کشور با اشاره به اینکه کلانتری و پاسگاه‌ها در خط مقدم برخورد و مواجه حضوری با مردم هستند، ابراز کرد: تحول این حوزه در راستای ارتقای مهارت کارکنان، افزایش تجهیزات، اجرای برنامه‌های آموزشی و ساختار در حال پیگیری و اجرایی شدن است.

تأکید بر هوشمندسازی نظارت‌ها
وی با تأکید برهوشمندسازی نظارت‌ها و استفاده حداکثری از تجهیزات کنترل از راه دور، اظهار کرد: مسوول کردن فرماندهان در برابر عملکرد کارکنان، نهادینه‌سازی فرهنگ خودنظارتی، توجه به اصل آگاه‌سازی و ارشاد کارکنان، پرهیز از رفع تکلیف‌گرایی، اعتمادافزایی و ایجاد ضمانت اجرایی، باید از دستاوردهای بازدید و نظارت‌ها باشد.

سردار رضایی هدف از برنامه تحول کلانتری و پاسگاه‌ها را کاهش جرایم، افزایش رضایتمندی مردم و به موازات آن برقراری امنیت پایدار در جامعه دانست.

وی با اشاره به رصد هوایی و پایش کویر سمنان، گفت: با ابراز و تجهیزات هوشمند پلیس و نیز استفاده از نیروهای زبده، مأموریت‌های حوزه کویر را باید به بهترین شکل ممکن به سرانجام رساند تا نظم و امنیت بر پهنه کویر استان تقویت شود.

پایش مستمر مناطق کویری

سردار رضایی با اشاره به اینکه در مناطق کویری تهدیدات خاصی متصور است، افزود: پایش و رصد کویری به صورت زمینی و در صورت امکان، هوایی و شبانه‌روزی به طور مستمر انجام شود.

جانشین فرمانده کل انتظامی جمهوری اسلامی ایران بیان کرد: هرچه امنیت در حوزه کویر استان افزایش پیدا کند، پیشرفت‌های اقتصادی در حوزه اشتغال و سرمایه‌گذاری به رشد و شکوفایی دست پیدا خواهد کرد.

وی با اشاره به اینکه مسوولیت برقراری امنیت در کویر با فراچا است، اظهار کرد: باید با استفاده از تمام ظرفیت‌ها به ویژه هوشمندسازی و فناوری‌های پایش جدید، نقش نظارتی و کنترلی خود را ایفا کنیم تا هرگونه جرم مقابله شود.

به گزارش ایرنا، سردار رضایی همچنین در ایست و بازرسی شهید نوری دیداری با خانواده شهید «رضانعلی نوری» داشت و از مادر بزگوار شهید دلجویی کرد.

شهید رضانعلی نوری متولد سال ۱۳۴۳ روستای دیزج شهرستان شاهرود بود و در حالی که در فرماندهی انتظامی خدمت می‌کرد، بیش از ۲۱ ماه در جبهه حضور داشت. وی در سال ۱۳۶۶ در عملیات نصر هشت به‌عنوان مسوول عملیات گردان در استان سلیمانیه و در ارتفاعات ماموت عراق به شهادت رسید و در زادگاهش آرام گرفت.

امنیت و اشتغال؛ نقش پلیس در بحران اتباع غیرمجاز در ایران



شده است که بسیاری از کارفرمایان از استخدام اتباع غیرمجاز خودداری کنند و مهاجران نیز به دنبال دریافت مجوزهای قانونی برای اشتغال در این کشورها باشند.

چالش‌ها و پیشنهادهایی برای اشتغال اتباع

علی‌رغم وجود قوانین جامع در ایران، همچنان چالش‌هایی در زمینه اجرای این قوانین و نظارت بر استخدام‌های غیرمجاز وجود دارد. برخی از این چالش‌ها عبارتند از:

نقص در نظارت و بازرسی‌ها: به دلیل محدودیت‌های منابع انسانی و اجرایی، در برخی مناطق نظارت کافی برای جلوگیری از استخدام غیرقانونی وجود ندارد. آگاهی ناکافی کارفرمایان: بسیاری از کارفرمایان به قوانین استخدام اتباع خارجی آگاهی ندارند و ممکن است به‌دلیل عدم اطلاع، دست به استخدام نیروی کار غیرمجاز بزنند. مشکلات مهاجران در کسب مجوزهای قانونی: به‌دلیل پیچیدگی روند دریافت مجوزهای قانونی، بسیاری از اتباع خارجی به اشتغال غیرمجاز روی می‌آورند. ممنوعیت به‌کارگیری اتباع غیرمجاز یکی از مسائل اساسی در حفظ امنیت اقتصادی و اجتماعی کشور است. اجرای قوانین سخت‌گیرانه و نظارت‌های مستمر، ابزارهای کلیدی در جلوگیری از این پدیده به‌شمار می‌رود. به‌کارگیری نیروی کار غیرمجاز نه‌تنها تخلف قانونی، بلکه تهدیدی برای اشتغال شهروندان ایرانی و منافع عمومی محسوب می‌شود. همکاری نزدیک بین دستگاه‌های دولتی و پلیس، از جمله وزارت کار و پلیس امنیت، در این راستا اهمیت بالایی دارد.

برای افزایش بازدارندگی و جلوگیری از توسعه این پدیده در کشور تنظیم شده‌اند.

نظارت و بازرسی‌های پلیس و فرماندهان ارشد

پلیس جمهوری اسلامی ایران با همکاری دستگاه‌های اجرایی در اجرای این قوانین نقش فعالی ایفا می‌کند. فرماندهان ارشد پلیس نظیر سردار احمدرضادان و سردار قاسم رضایی در سخنرانی‌ها و بیانیه‌های خود به‌صراحت از اهمیت این مسئله و پیامدهای اجتماعی و اقتصادی آن سخن گفته‌اند. سردار احمدرضا رادان؛ فرمانده کل انتظامی کشور، در یکی از مصاحبه‌های خود با تأکید بر لزوم رعایت قوانین استخدامی، اشاره کرده است که نیروهای پلیس با رصد دقیق و انجام بازرسی‌های دوره‌ای در ادارات و سازمان‌ها، به‌صورت مستمر به دنبال جلوگیری از استخدام نیروی کار غیرمجاز هستند. سردار رادان همچنین از همکاری و هماهنگی میان پلیس و وزارت کار و رفاه اجتماعی سخن گفته و یادآور شده است که پلیس در راستای استخدامی، اشاره کرده است که نیروهای پلیس با رصد دقیق و انجام بازرسی‌های قاسم رضایی؛ جانشین فرمانده کل انتظامی کشور نیز به مشکلات و نگرانی‌های ناشی از به‌کارگیری نیروی کار غیرمجاز پرداخته است. او با تأکید بر تأثیرات منفی این پدیده بر امنیت شغلی و اشتغال جوانان ایرانی، بر لزوم شناسایی و برخورد با کارفرمایان متخلف تأکید کرده است. سردار رضایی در اظهاراتی به اهمیت تعامل با دیگر دستگاه‌ها برای برخورد با استخدام‌های غیرمجاز و ارائه راهکارهای پایدار اشاره کرده و به نقش بازدارنده جرمیه‌ها و مجازات‌های قانونی پرداخته است.

بررسی تطبیقی قوانین مربوط به اشتغال اتباع با کشورهای دیگر

بسیاری از کشورهای بری کنترل و مدیریت نیروی کار غیرمجاز، قوانین سخت‌گیرانه‌ای اعمال می‌کنند. در اروپا، کشورهای فرانسه، آلمان، و بریتانیا، قوانین مقررات سخت و سختی برای استخدام نیروی کار غیرمجاز دارند. در آلمان، به عنوان مثال، کارفرمایانی که اتباع غیرقانونی را استخدام می‌کنند، با جریمه‌های سنگین مالی مواجه می‌شوند و حتی در برخی موارد پروانه فعالیت آنان به حالت تعلیق در می‌آید. در کشورهای حاشیه خلیج فارس نظیر امارات و قطر نیز، در صورت شناسایی کارفرمایانی که اقدام به استخدام اتباع غیرقانونی کرده‌اند، امکان اخراج فوری و جریمه‌های بسیار سنگین وجود دارد. این قوانین سخت‌گیرانه موجب